DF3 Minimes

ZONE SUD OUEST a NIMES les 5 et 6 avril 2008

PLAISANCE DU TOUCH - G.R.S CLUB PLAISANCE

MONTPELLIER - MONTPELLIER GRS

PRADES - ASSOCIATION GYMNIQUE PRADES CONFLENT

TOULOUSE - Coquelicot Toulouse Gym

BORDEAUX CAUDERAN - CLUB ATHLETIQUE MUNICIPAL
BORDEAUX GR

Score
PENALITE
ARTISTIQUE
TECHNIQUE
EXECUTION

Score
PENALITE
ARTISTIQUE
TECHNIQUE
EXECUTION

Score
PENALITE
ARTISTIQUE
TECHNIQUE
EXECUTION

Score
PENALITE
ARTISTIQUE
TECHNIQUE
EXECUTION

Score

PENALITE
ARTISTIQUE
TECHNIQUE
EXECUTION

12.166
0.000
3.966
1.000
7.200
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BORDEAUX - ST CAPRAIS GYM BORDEAUX Score
- PENALITE
= ARTISTIQUE
- TECHNIQUE
= EXECUTION

MONTGAILHARD - RYTHMIC CLUB COMTE DE FOIX-
MONTGAILHARD

- PENALITE

= ARTISTIQUE
- TECHNIQUE
= EXECUTION

Score

AUDENGE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE SPORTIVE D' AUDENGE Score

- PENALITE

= ARTISTIQUE
- TECHNIQUE
= EXECUTION

BORDEAUX - ST CAPRAIS GYM BORDEAUX Score
- PENALITE
= ARTISTIQUE
- TECHNIQUE
= EXECUTION

9.766
0.000
3.533
0.833
5.400

8.683

-0.200
2.900
0.833
5.150

8.616

0.000
2.500
0.866
5.250

6.116
-0.800
2.266
0.200
4.450

8.616
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